
CONVOCATORIA

Nombre de la Empresa
contratante

CORREDORES VIALES S.A., una empresa
concesionaria de obra pública por peaje a
cargo, sito en Av. Pres. Roque Saenz Peña N°
777, Piso 5°, CABA (C1035AAC), Argentina

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública Nacional de
Etapa Única Nº: 17 Año: 2022
Objeto de la contratación: Contratación para la prestación del “Servicio de Corte de
Pasto y Malezas del Tramo IX - Au. Ricchieri - Av. Jorge Newbery - Au. Ezeiza -
Cañuelas - Provincia de Buenos Aires” - EX-2022-00017112-CVSA-SC#CVSA.-

MONTO DE LA CONTRATACIÓN: $191.330.000 más IVA.-

CONSULTAS

Lugar / Dirección Plazo y horario

Las consultas deben realizarse vía mail a
contrataciones@cvsa.com.ar

Hasta el día 18 de abril de
2022 a las 12:00 horas.

PRESENTACIÓN DE OFERTAS

Lugar / Dirección Plazo y horario
Av. Pres. Roque Saenz Peña N° 777, Piso 5°, CABA

La oferta deberá presentarse en sobre cerrado
indicando número de la licitación y objeto de la
contratación. Dentro del sobre se deberá acompañar la
oferta en formato pdf en un único archivo, en un pen
drive. Asimismo, dentro del sobre se deberá
acompañar en formato papel la garantía de
mantenimiento de oferta original y la planilla
conteniendo la oferta económica. Ambos documentos
deberán estar debidamente firmados y estar
contenidos también dentro del archivo único del pen
drive.

El día 22 de abril de 2022 de
9:00 horas hasta las 11:00
horas.

Av. Pres. Roque Saenz Peña N° 777, Piso 5°, CABA
(C1035AAC), Argentina



ACTO DE APERTURA

Lugar / Dirección Plazo y horario
Av. Pres. Roque Saenz Peña N° 777, Piso 5°, CABA

Quien desee presenciar el acto de apertura, deberá
dar aviso con 24hs de anticipación al mail
contrataciones@cvsa.com.ar, dadas las restricciones
originadas por el COVID. Deberá indicar, nombre,
apellido y DNI de la persona que asistirá y empresa a
la cual representa.

El día 22 de abril de 2022 a
las 13 horas.

Para consultar y/o descargar el Pliego de Bases y Condiciones Generales y el
Pliego de Bases y Condiciones Particulares, en conjunto con las Especificaciones
Técnicas Particulares:
https://corredoresvialessa.com.ar/es/proveedores/?gerencia=1&tipo=Licitaci%C3%B3n+P%C3
%BAblica
Para consultas, comunicarse por medio del correo electrónico:
contrataciones@cvsa.com.ar con copia a contrataciones.cvsa@gmail.com

Av. Pres. Roque Saenz Peña N° 777, Piso 5°, CABA
(C1035AAC), Argentina

mailto:contrataciones@cvsa.com.ar
mailto:contrataciones.cvsa@gmail.com


Corredores Viales
Sociedad Anónima

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Convocatoria - Licitación Pública Nacional de Etapa Única N° 17/2022 - EX-2022-00017112-
CVSA-SC#CVSA.-

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	fecha: Martes 15 de Marzo de 2022
		2022-03-15T13:20:11-0300
	GDE Corredores Viales SA


	reparticion_0: Subgerencia de Contrataciones
Directorio - Corredores Viales S.A.
	Numero_2: IF-2022-00038217-CVSA-SC#CVSA
	Numero_1: IF-2022-00038217-CVSA-SC#CVSA
	cargo_0: Subgerenta
	numero_documento: IF-2022-00038217-CVSA-SC#CVSA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Carolina Ramirez
		2022-03-15T13:20:13-0300
	GDE Corredores Viales SA




